АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2019г.                                                                                                          №135

 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах на основании постановления Администрации Александровского сельского

поселения  от 25.04.2019г. №114 «Об утверждении краткосрочного плана реализации

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области в

Александровском сельском поселении на 2017-2019г.г.»»

В  соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Дополнить Перечень многоквартирных домов на территории муниципального

образования «Александровское сельское поселение», собственники которых формируют

фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли решение о

проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

утвержденный Постановлением Администрации Александровского сельского поселения

от 25.04.2019г. №114 «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Томской области в Александровском сельском поселении

на 2017-2019г.г.»»

 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Александровского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Александровского сельского поселения И.А. Герцена.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения  Подпись                    В.Т.Дубровин

Разослать: в дело, Костиной Н.С., Фонд «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской

области», Департамент ЖКХ и Государственного жилищного надзора Томской области», Администрацию

Александровского района

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

Ф
он

да

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

бю
дж

ет
а

су
бъ

ек
та

 Р
ос

си
й

ск
ой

Ф
ед

ер
ац

и
и

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

м
ес

тн
ог

о

 б
ю

дж
ет

а

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

со
бс

тв
ен

н
и

ко
в

п
ом

ещ
ен

и
й

 в
 М

К
Д

за
 с

че
т

др
уг

и
х

н
е

за
п

ре
щ

ен
н

ы
х

за
ко

н
ом

и
ст

оч
н

и
ко

в

руб. руб. руб. руб. руб.

6 7 8 9 10 11

0,00 0,00 0,00 42 054,04 599,56 2019 г.

0,00 0,00 0,00 14 125,02 201,38 2019 г.

0,00 0,00 0,00 55 575,67 792,33 2019 г.

0,00 0,00 0,00 32 330,07 460,93 2019 г.

0,00 0,00 0,00 42 661,09 608,21 2019 г.

0,00 0,00 0,00 14 328,91 204,29 2019 г.

0,00 0,00 0,00 42 648,17 608,03 2019 г.

0,00 0,00 0,00 14 324,58 204,22 2019 г.

0,00 0,00 0,00 42 002,38 598,82 2019 г.

0,00 0,00 0,00 14 107,67 201,13 2019 г.

0,00 0,00 0,00 42 635,25 607,85 2019 г.

0,00 0,00 0,00 14 320,24 204,16 2019 г.

С
ро

ки
 о

ка
за

н
и

я
ус

лу
г,

 п
ро

ве
де

н
и

я

ра
бо

т

в том числе

Источники финансирования